四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办2023年普通高中心理健康教育优质课展评活动暨心理健康教育学科教研员工作会议的通知
各市（州）教科所（院）：
为贯彻落实《教育部等十七部门关于印发〈全面加强和改进新时代学生心理健康工作专项行动计划（2023-2025年）〉的通知》（教体艺〔2023〕1号）精神及《四川省教育科学研究院办公室关于举办2023年普通高中语文等七个学科优质课展评活动的通知》要求，进一步提高心理健康教育活动课质量，促进心理健康教育教师专业发展，总结和推广心理健康教育活动课经验，服务我省新高考改革，经研究，决定于今年10月举办2023年四川省普通高中心理健康教育优质课展评活动暨心理健康教育学科教研员工作会议。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
心理健康与生涯规划。
二、参加人员
各市（州）教科所（院）推选的展评教师1人（成都市推荐2人，承办市州增加1个参赛名额）。成都市可另选派观摩代表30人(含领队与观摩教师)，其他市(州)可另选派观摩代表12人。
三、活动时间及地点
（一）报到时间：10月29日下午14:00—18:00。
      报到地点：蓄联大饭店（成都市双流区三强西路22号，成都地铁三号线东升站A口）；
（二）展评时间：10月30—31日。
      展评地点：四川省双流中学（成都市双流区东升街道广场路39号）。
四、活动方式
（一）展评活动采取现场授课的方式，分两个组同时进行，并依据我院关于学科优质课展评获奖比例相关规定，评出等级奖，给予参赛选手和指导教师颁发证书。
（二）参赛教师分组情况、上课时间及节次由市（州）教研员抽签确定，抽签时间和方式在市（州）教研员微信群另行通知。
五、其他
（一）本次活动由四川省教育科学研究院主办，成都市教育科学研究院承办，成都市双流区教育科学研究院、四川省双流中学、四川奥世美亚科技有限公司协办。
（二）会议提示
1.10月29日下午14:30在双流中学景贤楼玉兰厅召开参赛选手会议。
2.10月29日下午15:10在双流中学景贤楼玉兰厅召开评委会。
3.10月29日下午16:00在双流中学景贤楼玉兰厅召开市（州）心理健康教育教研员工作会议。
（三）请各市（州）心理健康教育教研员于10月20日前将“观摩代表回执”（附件1）发送至邮箱：616614322@qq.com，文档命名为：市（州）+观摩代表回执。
（四）本次活动不收取任何费用，参会人员食宿费、旅差费回所在单位按规定报销。
（五）会务组代为联系附近酒店（附件2），所有参与本次活动的教师请自行提前联系并预定入住酒店。
（六）会务组联系人
陈丽萍 13540384338
唐远琼 18982721932
附件：1.2023年四川省普通高中心理健康教育优质课展评活动观摩代表回执
2.附近酒店目录
四川省教育科学研究院办公室
                            2023年9月28日
附件1
2023年四川省普通高中心理健康教育优质课展评活动
观摩代表回执
推荐市(州)
	序号
	姓名
	工作单位
	电话
	拟入住酒店

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	┄

教科所（院）教研员签字：
附件2
附近酒店目录
	酒店名称
	单间
价格
	标间
价格
	可提供
房间数
	停车位
	联系电话

	蓄联大饭店
	268元
	268元
	60
	100
	陈经理13699073028

	临空智选假日酒店
	260元
	260元
	160
	100
	冯经理15982066776

	雅斯特国际酒店
	265元
	230元
	80
	100
	胡经理
13418641453

— 4 —
— 5 —